
Ambitiøs student til Nordania Leasing
(Division af Danske Bank)
Drømmer du om et job inden for kundeservice, leasing og billån? Er du serviceminded og god til at samarbejde? Så er
du måske vores nye studentermedhjælper i Nordanialinjen hos Nordania Leasing.

 

Kundebetjening på telefon og via mails 

Nordanialinjen i Nordania Leasing består af i alt 13 kollegaer, som sidder placeret i Birkerød. 

Som studentermedhjælper hos os, vil du få en bred kontaktflade blandt kollegaerne i teamet og resten af Nordania.
Sammen har Nordanialinjen ansvaret for at servicere Danske Banks billån, finansiering via bilforhandlere samt privat- og
erhvervskunder. Du får en væsentlig rolle i dagligdagen, hvor du vil skulle bidrage med viden om blandt andet
bilfinansiering og ladeløsninger (Clever) og følge op på mails til slutkunder og forhandlere.

I Nordania arbejder vi med afsæt i følgende værdier:

Own it - Tag ansvar og arbejd proaktivt

Team up – Vi løfter i flok og hjælpes med at lykkes sammen

Be open – Vi er ikke bange for at indrømme fejl og mangler, og taler åbent og ærligt om det, så vi sammen kan lære
af hinanden

Hvem leder vi efter?
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Du er formentlig godt i gang med en uddannelse med fokus på økonomi eller finansiering, fx cand.merc., eller lignende.
Du er enten ved at afslutte din bacheloruddannelse, læser på kandidatuddannelsen eller har et sabbatår. Du kan arbejde
17-20 timer om ugen fordelt på mandag-torsdag i tidsrummet 8-16 og fredag 9-15.

 

Vi forventer, du har: 

God sans for at tale med kunder og forståelse for finansiering (vi sørger for at lære dig om leasing og billån)

Evne til hurtigt at sætte dig ind i nye problemstillinger 

Evne til at samarbejde og arbejde selvstændigt

Kan kommunikere klart på både dansk og engelsk

Lyst til at arbejde i en finansiel virksomhed med højt aktivitetsniveau på telefonen 

Gåpåmod og lyst til at udvikle dig fagligt og personligt

Det forventes desuden, du har et solidt kendskab til Office-pakken.

Placering

Jobbet er placeret fra vores kontor i Birkerød.

Birkerød afdelingen holder til på Birkerød Kongevej 25, 3460 Birkerød.

 

Kontakt

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte kundeservicechef Susanne Riis mail surii@nordania.dk.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning. 

 

About Us
Danske Bank er en nordisk bank med tætte forbindelser til resten af verden. Vi har i 150 år støttet mennesker og
virksomheder med at forløse deres potentiale. En karriere hos os er en mulighed for at blive en del af et fællesskab med
22.000 kolleger og en virksomhedskultur med fokus på Team Up, Own It og Be Open. Vi er begyndt på en fælles rejse,
som skal gøre Danske Bank til en bedre bank. For vores kunder, vores medarbejdere og vores samfund.

Danske Bank
Birkerød, 3460 Birkerød

Application deadline
26. March 2026

Contact person
Susanne Riis
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danskebank.dk studerende

Created: 1. March 2026

https://finanskandidaten.dk/en/candidate/job-search/ambitioes-student-til-nordania-leasing-division-af-… Side 3 ud af 3

https://finanskandidaten.dk/danskebank.dk

